Form No. 3423-503 Rev C

Lampsats for EU

Groundsmaster®-traktorenhet i serierna 4300-D eller
Reelmaster®-traktorenhet 5010-H
Modellnr 31579

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och

anvisningarna ar fullt synliga
for foraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler

som har skadats eller saknas.

163- 3509

decal163-3509

163-3509
1. Rela

© 2024—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA

Bloomington, MN 55420 cegs




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbered maskinen fore monteringen.

Faste for hoger stralkastare
Faste for vanster stralkastare
Hoger bakljusfaste
Vanster bakljusfaste
Hoger stralkastarenhet
Vanster stralkastarenhet
2 Montering for bakljus
Forlangningsfaste for bakljus
Flansmutter (34 tum)
Sexkantsskruv (¥ x 1 tum)
Sexkantsskruv (5/16 x 1 tum)
Sexkantsskruv (5/16 x 3/4 tum)
Sexkantsskruv (3/8 x 3/4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

NN 2 A

Montera lamporna.

—_
o

Signalhorn

3 Signalhornsfaste
Sexkantsskruv (3/8 x 1 tum)

Flansmutter (¥ tum)

Montera signalhornet.

Lampans monteringsfaste

Lampplat

4 Flansmutter (¥ tum)
Lasmutter (nr 10)

Flansskruv (¥ tum)

Skruv (nr 10)

Montera bakljusplattan.

Monteringsfaste for kolonn
Varningsblinkersmodul
Pa-av-pa-vippomkopplare
Varningslampans omkopplare
Véaxelpaddel
5 Omkopplare for signalhorn
Signalhornsknapp
Sexkantsskruv med runt huvud
Hastighetsmutter
Styrkolonnfaste
Vagnsskruv (3/8 x 1 tum)
Flansmutter (¥ tum)

Montera kolonnfastet pa styrkolonnen.

NN 2N 2 a aa aaaaaldDDNDNNDNAA A A DO DA DD~




Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning

—_

Kablage
Adapterkablage (langt)
Kabelbandsklamma
Adapterkablage (kort)
6 Sakringsblocksfaste
Flansmutter (5/16 tum)
Flansskruv (M6)
Flansskruv (5/16 x 1 tum)
Sakringsdekal

Skylt

Serienummerplat

7 Hastighetsplatta

U-bult

Flansmutter (34 tum)

1 2

Forbereda maskinen Montera lamporna

Montera kablaget.

Montera logotypdekaler, skyltar och
serienummerplaten.

N =2 2 a2 Q=2 NDDDDDND 2N A

Inga delar kravs Delar som behovs till detta steg:

1 Faste for hoger stralkastare

Til IVagagéngssatt 1 Faste for vanster stralkastare

1. Parkera maskinen péa en plan yta. 1 Hoger bakljusfaste

2. Sank klippenheterna. 1 Vanster bakljusfaste

3. Koppla in parkeringsbromsen. 1 [ Hoger stralkastarenhet

4. Stang av motorn och ta ut nyckeln. 1 | Vanster stralkastarenhet

5. Koppla loss batteriet. Se maskinens 2 Montering for bakijus

bruksanvisning. 2 Forlangningsfaste for bakljus

10 Flansmutter (% tum)

A VARNING 1

Felaktig dragning av batterikablarna
kan skada maskinen och kablarna samt
orsaka gnistor. Elektriska gnistor kan fa
batterigaserna att explodera och orsaka
personskador.

Sexkantsskruv (¥ x 1 tum)

Sexkantsskruv (5/16 x 1 tum)
Sexkantsskruv (5/16 x 3/4 tum)
Sexkantsskruv (3/8 x 3/4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

Al || >

Lossa alltid batteriets minuskabel (svart)

innan du lossar pluskabeln (rod). Montera stralkastarna

Obs: Lampor och monteringsfasten skiljer sig at pa
héger respektive vanster sida. Kontrollera att varje
lampa och faste har monterats pa ratt sida.

1. Koppla loss skyddets stralkastarkontakter och ta
bort fastelementen som haller fast plattformens
skydd pa maskinramen (Figur 1).

Spara fastelementen for att fasta skyddet pa
maskinen.




4. Anvand fyra sexkantsskruvar (3& x % tum) och
fyra flansmuttrar (3% tum) for att fasta det hdgra
stralkastarfastet pa hoger golvfaste (Figur 2).

5. Fast vanster och hoger stralkastare vid
stralkastarfastena (Figur 3) med de fastelement
som medféljde stralkastarna.

Obs: Kontrollera att blinkerslampans glas pa
stralkastaren ar vant mot traktorenhetens utsida.

9238262

Figur 1
1. Plattformens skydd 2. Skyddets stralkastare

Ta bort skyddet fran ramen.

Anvand fem sexkantsskruvar (¥s x % tum) och
fem flansmuttrar (36 tum) for att fasta det vanstra
stralkastarfastet pa vanster golvfaste (Figur 2).

9252714

Figur 3
Hoger stralkastarenhet visas

—_

Hoger stralkastarfaste 4. Stralkastararm

N

Skal fér ledad sektion 5. Lasmutter (10 mm)

w

Ledad sektion

6. Dra at lasmuttern sa att stralkastarenheten sitter
fast ordentligt pa stralkastarfastet.

Obs: Dra inte at lasmuttern for hart.

Montera bakljusen

Obs: Bakljusfastena skiljer sig at pa hoger respektive
vanster sida. Kontrollera att varje faste har monterats
pa ratt sida.

1. Lyft upp motorhuven. Se maskinens
bruksanvisning.

2. Montera lampfastena. Se foljande steg baserat
pa maskin:

9238155

* Maskiner av modell 03674 (Reelmaster
5010-H), 03675 (Reelmaster 5410) och

1. Sexkantsskruv (3/8 x 3. Faste for vanster 03676 (Reelmaster 5510):
3/4 tum) stralkastare

Figur 2

2. Flansmutter (3/8 tum) 4. Faste for hoger A. Ta bort skruvgrna som h_a”er fast
stralkastare ramskenan pa vardera sidan av
maskinen (Figur 4).




1.

9238255

Figur 4
Maskinens vanstra sida visas

Bult 2. Maskinens bakre del

B. Anvand de skruvar du tog bort tidigare
for att fasta bakljusets férlangningsfaste
pa ramskenan (Figur 5).

9238254

Figur 5
Maskinens vanstra sida visas
Bult 4. Skruv (5/16 x % tum)
Forlangningsfaste for 5. Bakljusfaste
bakljus

Mutter (5/16 tum)

C. Anvand fyra skruvar (5/16 x % tum)
och fyra muttrar (5/16 tum) for att fasta

bakljusfastena pa forlangningsfastena
(Figur 5).

* Alla andra maskiner:

Obs: Aldre maskiner kan ha ett chassiben
som sticker ut framfér kylarramens
fastelement. Ta bort chassibenet och sanda
och mala sedan dver den nya chassianden
(Figur 6).

9260849

Figur 6

1. Skarplats — chassi 2. Chassiben

A. Lossa de befintliga fastelementen
pa bada sidor av kylarramen in mot
maskinramsskenan (Figur 7).

iy

9239057

Figur 7
Maskinens vanstra sida visas

1. Bult 2. Mutter




B. Anvand fyra skruvar (5/16 x % tum)
och fyra muttrar (5/16 m) for att fasta
bakljusfastena pa kylarramen (Figur 8).

9239132

Figur 8
Maskinens vanstra sida visas

1. Mutter (5/16 tum)
2. Skruv (5/16 x % tum)

3. Bakljusfaste

3. Montera bakljusen pa lampfastena med de
skruvar och muttrar som medfdljer varje lampa.

3

Montera signalhornet

Delar som behovs till detta steg:

1 Signalhorn

1 Signalhornsfaste

1 Sexkantsskruv (3/8 x 1 tum)

1 Flansmutter (3% tum)

Tillvagagangssatt
1. Anvand de befintliga beslagen pa signalhornet
for att montera signalhornet pa signalhornsfastet.

2. Anvand en sexkantsskruv (¥ x 1 tum) och en
flansmutter (36 tum) for att fasta signalhornet och
signalhornsfastet pa hoger golvfaste (Figur 9).

9238169

1. Sexkantsskruv (3 x 1 tum) 3. Signalhorn
2. Flansmutter (¥ tum) 4. Signalhornsfaste

4

Montera bakljusplattan

Delar som behovs till detta steg:

1 Lampans monteringsfaste
1 Lampplat

2 Flansmutter (3% tum)

2 Lasmutter (nr 10)

2 Flansskruv (¥ tum)

2 Skruv (nr 10)

Tillvagagangssatt

1. Oppna bakpanelen. Se maskinens
bruksanvisning.

2. Rikta in lampans monteringsfaste med
maskinramens undersida.

3. Markera platsen for lampfastets hal pa ramen,
ta bort ljusplattan och borra tva hal (¥ tum) i
ramen.

4. Satt fast lampornas monteringsfasten pa
maskinramen med hjalp av tva flansskruvar
(% tum) och tva flansmuttrar (3% tum).




S

Montera kolonnfastet pa

styrkolonnen

Delar som behovs till detta steg:
1 Monteringsfaste for kolonn
1 Varningsblinkersmodul
1 Pa-av-pa-vippomkopplare
1 Varningslampans omkopplare

. 9237977 1 Vaxelpaddel
Figur 10
1 Omkopplare for signalhorn
1. Flansskruv (¥ tum) 3. Maskinram

1 Signalhornsknapp

2. Lampans monteringsfaste 4. Flansmutter (3/8 tum)
1 Sexkantsskruv med runt huvud

5. Anvand tva skruvar (nr 10) och tva lasmuttrar 2 Hastighetsmutter

N

(nr 10) for att fasta ljusplattan pa lampans Styrkolonnfaste

monteringsfaste. Vagnsskruv (3/8 x 1 tum)

NN

Flansmutter (% tum)

Tillvagagangssatt
1. Montera delarna i enlighet med Figur 12.

2. Montera kolonnens monteringsfaste pa
styrkolonnen med monteringsfastet, tva
vagnsskruvar och tva flansmuttrar (Figur 13).

Viktigt: Kontrollera att ovansidan av
styrkolonnens faste ar 21 mm under
styrkolonnens ovansida.

g237978 Viktigt: Dra at fastelementen till 19-24 Nm.
Figur 11 Dra inte at vagnsskruvarna for hart eftersom
det kan deformera styrkolonnens faste.

1. Lasmutter (nr 10) 3. Lampplat
2. Skruv (nr 10)

6. Stang bakpanelen.




Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

1 Adapterkablage (langt)

1 Kabelbandsklamma

2 Adapterkablage (kort)

1 Sakringsblocksfaste

2 Flansmutter (5/16 tum)

2 Flansskruv (M6)

9034342 2 Flansskruv (5/16 x 1 tum)
9034342 1 Sakringsdekal
Figur 12 9
1. Pa-av-pa-vippomkopplare 6. Styrkolonnfaste . . .
2. Signalhornsknapp 7. Hastighetsmutter (2) OVQfSlkt over kablaget
3. Lasmutter 8. Vamingsblinkersmodul Dra och anslut kablaget med hjalp av féljande
4. Vaxelpaddel 9. Signalhornets omkopplare  anvisningar och illustrationer. Se Figur 14 for en
5. Varningslampans 10. Sexkantsskruv med runt oversikt over kablaget_
omkopplare huvud

9238180

Figur 13

1. Styrkolonn 4. Vagnsskruy, % x 1 tum (2)
2. Monteringsfaste for kolonn 5. Styrkolonnféaste
3. Flansmutter, % tum (2)




9253589

Figur 14
Oversikt 6ver kablaget

1. Registreringsskyltens 9. Skyddstralkastare — hdger

belysning sida
2. Séakringsblock 10. Signalhorn
3. Startmotor 11. Strélkastarsats — hoger

sida

4. Bakljus — vanster sida 12. Neutralbrytare
5. Motorjord 13. Larmlampa

6. Roterande varningsljus, 14. Bakljus — hoger sida
varningslampa,
korriktningsvisare och

signalhornsomkopplare 525257
J PP Figur 15

7. Stralkastarsats — vanster 15. Anslutning mellan

sida hgvugk?(blslge och langt 1. Flansmutter (5/16 tum) 4. Flansskruv (M6)
. acaplerkablage 2. Flansskruv (6/16 x 1tum) 5. Sakringsblocksfaste
8. Skyddstralkastare — 3 Sakringsdekal
vanster sida . Sakringsdeka

3. Anvand tva flansskruvar (M6) for att fasta

Dra kablaget till maskinens bakre sakringsblocket vid sakringsblocksfastet (Figur
15).
del 4. Montera sakringsdekalen pa sakringsblockets
1. Lyft upp motorhuven. Se maskinens kapa (Figur 15).
bruksanvisning.

5. Dra kablaget till maskinens véanstra sida enligt
2. Anvand tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) Figur 16.

och tva flansmuttrar (5/16 tum) for att fasta
sakringsblockets faste vid motorfastramen pa
maskinens hogra sida (Figur 15).




Se Figur 18 for lamplig placering av det
magnetiska kabelbandsfastet pa maskinen.
Placera en magnet pa innerytan av
registreringsskyltens faste. Dra adapterkablaget
genom kabelbandskldamman som du monterade
i féregaende steg.

9253614
9253588

Figur 16 Figur 18
1. Registreringsskyltens 6. Neutralbrytare 1. Rcalgistreringsskyltens 3. Kabelbandsklamma
belysning be ysnlr?g
2. Sakringsblock 7. Larmlampa 2. m%%rl]ggrs;gtsféste
3. Startmotor 8. Bakljus — hdéger sida
4. Bakljus — vanster sida 9. Anslutning mellan . . .
huvudkablage och langt 10. Fortsatt att dra kablaget Iangs héger ramskena
adapterkablage (Figur 16).
5. Motorjord 11.  Anslut ringkopplingen till startmotorn (Figur 16).
] o 12. Anslut kablaget till det roterande varningsljuset
6. Anslut kablagets motorjodsben till jordblocket (Figur 16).
Figur 16).
(Fig ) — . . 13. Anslut kablaget till neutralbrytaren (Figur 16).
7. Anslut kablaget till héger och vanster bakljus
(Figur 16).

8. Sattin en kabelbandsklamma i det bakre halet
pa det hogra bakljuset (Figur 17).

9253590

Figur 17

1. Hoger bakljus 2. Kabelbandsklamma

9. Anslut kablaget till registreringsskyltens
belysning med det langa adapterkablaget.
(Figur 16 och Figur 18).

10



Dra kablaget till maskinens framre
del

1. Dra kablagets framre ande under
forarplattformen till maskinens framsida
(Figur 19).

9252715

Figur 20
1. U-formad skara — skydd

7. Séatt fast skyddet pa ramen med fastelementen
som du tog bort tidigare.

9 8. Dra kablaget till pa kolonnfastet pa styrkolonnen
(Figur 19).

9. Anslut kontakterna i varningsblinkersmodulen,
signalhornet, blinkersen och varningsomkopp-
larna (Figur 21).

9238237

Figur 19

1. Roterande varningsljus, 4. Skyddstralkastare — hoger
varningslampa, sida
korriktningsvisare och
signalhornsomkopplare

2. Stralkastarsats — vanster 5. Signalhorn

sida
3. Skyddstralkastare — 6. Stralkastarsats — hoger
vanster sida sida

2. For varje kablagekontakt genom avsett
stralkastarfaste och anslut den till stralkastaren

(Figur 19).
Icke-hybridmaskiner: Anvand det korta 9034567
adapterkablaget for att ansluta kablaget till ) 4034567
respektive stralkastare. Figur 21

3. Anslut kablagets ledning med de tva kontakterna
till signalhornet (Figur 19). 10. Montera kapan pa kolonnfastet med tva
Placera plattformens skydd pa ramen. sexkantsskruvar med runt huvud i enlighet med

Figur 22

5. Anslut lampsatsens kablagekontakter till
skyddets stralkastare (Figur 19).

6. Skar uten U-formad skara pa skyddet (Figur 20).

Obs: Den U-formade skaran gor att du kan dra
kablaget upp mot kontakterna pa styrkolonnen.

11



Figur 22

9034566

Kapa 2. Sexkantsskruvar med runt

huvud

Montera skyltarna och

serienummerplaten
Delar som behovs till detta steg:

3 Skylt

1 Serienummerplat

1 Hastighetsplatta

1 U-bult

2 Flansmutter (% tum)
Tillvagagangssatt

1.

Fast en skylt pa bada sidorna av maskinen
(Figur 23).

12

)
N

15

S

Y ~‘\
S
<,

9238046

Figur 23

1. U-bult 3. Hastighetsplatta

2. Skylt 4. Flansmutter (3/8 tum)

2.  Anvand en U-skruv och tva flansmuttrar (34 tum)
for att fasta hastighetsplattan pa vanster sida av
stortbagen (Figur 23).

3. Fast en skylt pa hastighetsplattan (Figur 23).

4. Hall nummerplaten 6 mm ovanfér den nedre

kanten pa maskinens hogra sida (Figur 24).
Anvand nummerplaten som mall och borra fyra
hal (3 mm eller 1/8 tum).



8

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Anslut batteriet. Se maskinens bruksanvisning.

A VARNING

Felaktig dragning av batterikabeln kan
skada grasspridaren och kablarna och
orsaka gnistor. Elektriska gnistor kan fa
batterigaserna att explodera och orsaka
personskador.

Anslut alltid pluskabeln (rod) innan
minuskabeln (svart) ansluts.

9238047

Figur 24

1. Serienummerplat 3. 149cm
2. Stampla serienumret har. 4. 1,9 cm

5. Fast nummerplaten med fyra nitar.

Stampla serienumret pa ramen, nara
nummerplaten (Figur 24).

Obs: Anvand 7 mm eller storre text.

13



Korning
Reglage

9034583

9034583

Figur 25

1. Blinkersomkopplare 3. Varningsomkopplare

2. Signalhornsknapp 4. Varningslampans

omkopplare (tillval)

Varningsomkopplare

Tryck pa varningsomkopplaren (Figur 25) sa att den
slas PA for att aktivera de blinkande varningslamporna
fram och bak.

Blinkersomkopplare

Tryck ner vanster sida av blinkersomkopplaren (Figur
25) for att aktivera vanster blinkers. | mittlaget ar
blinkersen avstangd.

Tryck ner hdger sida av blinkersomkopplaren (Figur
25) for att aktivera hoger blinkers. | mittlaget ar
blinkersen avstangd.

Varningslampans omkopplare
(tillval)

Tryck pa varningslampans omkopplare (Figur 25) for
att aktivera varningslampan.

Signalhornsknapp

Tryck pa signalhornsknappen (Figur 25) da du vill
anvanda signalhornet.

Rikta in stralkastarna

1. Lossa monteringsmuttrarna och rikta in
stralkastarna sa att de pekar rakt framat.

2. Dra inte &t monteringsmuttrarna hardare an
vad som kravs for att halla stralkastaren i ratt
position.

3. Lagg en platt plat dver stralkastarens framsida.
Montera en magnetisk gradskiva pa platen.

5. Hall enheten pa plats, luta forsiktigt stralkastaren
nedat 3 grader och dra sedan at muttern.

6. Upprepa proceduren for den andra stralkastaren.

14



Anteckningar:



TORO.

Countonit.





